-                             -               -                           -               -                          15,236               15,236                        

476,116                 -               1,415,846            -               11,223,513         1,070,824          12,294,337                 

、嘉義、臺南、高雄第二、高雄女子、屏東、宜蘭及澎湖監獄、臺北、苗栗及臺中等16個作業單位推展作業

預計進用25人，實際進用24人。

113年11月27日院授人給字第1134002151號函訂定之「一百十三年軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」規

數分別為705,000元及3,000元，決算數分別為700,349元及3,000元，係法部矯正署臺北監獄依行政院

1名。

理及總務費用-服務費用-一般服務費-外包費科目，本年度預算數12,883,000元，決算數12,052,195元，

總計退休及卹償金 資遣費 福利費 提繳費 合計

決　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　數

媒體政策及業務宣導費彙計表

科   目

單位：新臺幣元

中華民國114年度

法務部矯正機關作業基金